Trofeo Internacional XXVIII Memorial Pascual Roman
Elche, 17 - 19/2/2023

Prueba 13
18/02/2023 - 11:05

Fem., 200m Braza

13 - 51 afios
Lista de salida Prelim

Serie1de5

2 POLO PEREZ, Paula

3 SIMON BATALLER, Sara

4 SANCHIS GARCIA, Sara

5 RODERO APARICIO, Lola
6 CANIVET, Marie

Serie 2de 5

1 VASILE, Ruxandra Nicoleta
2 VILLENA MARTINEZ, Blanca
3 MARTINEZ LEON, Elena

4 GOMEZ ALARCON, Ines

5 HOYOS TARRAGA, Ines

6 JIMENEZ GUARDIOA, Sara
7 HERNANDIZ LLUCH, Adaia
8 LAPLANCHE, MAELYS

Serie 3de 5

1 BELDA FERRE, Paulina

2 GRIGORYEVA, Maryana

3 DIEZ NAVARRO, Clara

4 CUEVAS CASAS, Lucia

5 PAYA GONZALEZ, Maria

6 DOMINGO NAVARRO, Julia Meie
7 BARAHONA SORIANO, Martina
8 TOMAS NAVARRO, Carla

Serie4de 5

1 GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin
2 VIDAL SAN BARTOLOME, Candela
3 SEGARRA GUILLEN, Noor

4 LECHUGA PALAZON, Zoe

5 ALARCON TOBOSO, Irene

6 CERVANTES GARCIA, Nicoleta

7 ALBERT BAUTISTA, Carla

8 CRESPO VALERO, Paula

Serie5de 5

1 VALVERDE MARTINEZ, Daniela
2 LOPEZ NINOLES, Lucia

3 SANCHEZ CRIADO, Gabriela

4 LILLO MELLADO, Miriam
CORDOBA OROZCO, Lucia
ORTIZ MANZANO, Celia
FORNER GIL, Carla
TORRECILLAS LASERNA, Lidia
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C. Valenciano

Kzm Swimming Team

C.N. Ontinyent

C. Valenciano

C.N.Cartagonova Cartagena-Upct

C. Valenciano

C. Valenciano

C.N. San Vicente

C.P. La Roda

C.N. Almansa

Kzm Swimming Team
C.N. Trencaones Alzira
C. Valenciano

C.N. Ontinyent

Club Natacion Cmd Horadada
Kzm Swimming Team

C.N. Mediterraneo Valencia
Kzm Swimming Team

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Ontinyent

Kzm Swimming Team

C. Valenciano

Kzm Swimming Team

C.N. Trencaones Alzira

Kzm Swimming Team

C.P. LaRoda

C.N.Cartagonova Cartagena-Upct
C. Valenciano

C. Valenciano

C.P. La Roda

Kzm Swimming Team

Club Natacion Cmd Horadada
C.N. San Vicente

C.N. Delfin

C.N. San Vicente

Aquatic Horta Nord

C.P. La Roda

3:53.31
3:51.96

3:32.54
3:25.09
3:15.98
3:14.61
3:15.53
3:22.03
3:28.39
3:33.80

3:13.19
3:09.01
3:13.02
3:03.70
3:07.62
3:13.27
3:11.31
3:14.59

3:06.26
2:59.15
3:00.98
2:53.04
2:53.96
2:56.82
3:00.89
3:03.31

2:51.65
2:50.76
2:49.15
2:42.90
2:43.41
2:46.13
2:54.25
2:53.02

FNCV 22/23

50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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